
 
 

UCHWAŁA NR 1176/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok (zwany dalej budżetem) zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 269.355 zł, z tego o kwotę: 

1) 219.355 zł z tytułu dotacji z funduszu; 

2) 50.000 zł z tytułu dotacji celowej. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 269.355, z tego o kwotę: 

1) 219.355 zł z tytułu dotacji z funduszu; 

2) 50.000 zł z tytułu dotacji celowej. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. 1. W wydatkach budżetu wprowadza się zmianę polegającą na rozdysponowaniu rezerwy celowej na 
jednorazowe wypłaty wynagrodzeń samorządowych jednostek organizacyjnych w kwocie 67.190 zł. 

2. Zmianę, o której mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 3 i 4. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 2963



Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 269 355,00 zł 0,00 zł

600 Transport i łączność 50 000,00 zł 0,00 zł

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 50 000,00 zł 0,00 zł

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

50 000,00 zł 0,00 zł

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 219 355,00 zł 0,00 zł

92502 Parki krajobrazowe 219 355,00 zł 0,00 zł

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

219 355,00 zł 0,00 zł

str. 1 / 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1176/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 25 czerwca 2025 r.

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
BUDŻET NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2963



Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 336 545,00 zł 67 190,00 zł

600 Transport i łączność 50 000,00 zł 0,00 zł

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 50 000,00 zł 0,00 zł

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 50 000,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 0,00 zł 67 190,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł 67 190,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł 67 190,00 zł

801 Oświata i wychowanie 33 595,00 zł 0,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 33 595,00 zł 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 595,00 zł 0,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 595,00 zł 0,00 zł

85410 Internaty i bursy szkolne 33 595,00 zł 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 595,00 zł 0,00 zł

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 219 355,00 zł 0,00 zł

92502 Parki krajobrazowe 219 355,00 zł 0,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 990,00 zł 0,00 zł

4190 Nagrody konkursowe 15 134,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 200 231,00 zł 0,00 zł

str. 1 / 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1176/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 25 czerwca 2025 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO
BUDŻET NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2963



Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 269 355,00 zł 0,00 zł

Wydział Infrastruktury i Transportu (organ) 50 000,00 zł 0,00 zł

600 Transport i łączność 50 000,00 zł 0,00 zł

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 50 000,00 zł 0,00 zł

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

50 000,00 zł 0,00 zł

Wydział Ochrony Środowiska (organ) 219 355,00 zł 0,00 zł

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 219 355,00 zł 0,00 zł

92502 Parki krajobrazowe 219 355,00 zł 0,00 zł

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

219 355,00 zł 0,00 zł

str. 1 / 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 1176/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 25 czerwca 2025 r.

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA REALIZATORÓW 

BUDŻET NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2963



Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 336 545,00 zł 67 190,00 zł

I LiceumOgólnokształcące wBiałym Borze 67 190,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 33 595,00 zł 0,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 33 595,00 zł 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 595,00 zł 0,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 595,00 zł 0,00 zł

85410 Internaty i bursy szkolne 33 595,00 zł 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 595,00 zł 0,00 zł

Zespół ParkówKrajobrazowychWojewództwa Zachodniopomorskiego 219 355,00 zł 0,00 zł

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 219 355,00 zł 0,00 zł

92502 Parki krajobrazowe 219 355,00 zł 0,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 990,00 zł 0,00 zł

4190 Nagrody konkursowe 15 134,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 200 231,00 zł 0,00 zł

Wydział Finansów i Budżetu 0,00 zł 67 190,00 zł

758 Różne rozliczenia 0,00 zł 67 190,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł 67 190,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł 67 190,00 zł

Wydział Infrastruktury i Transportu 50 000,00 zł 0,00 zł

600 Transport i łączność 50 000,00 zł 0,00 zł

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 50 000,00 zł 0,00 zł

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 50 000,00 zł 0,00 zł

str. 1 / 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 1176/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 25 czerwca 2025 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA REALIZATORÓW 

BUDŻET NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2963


	UCHWAŁA NR 1176/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-01T10:29:18+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




